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Książki takie jak „Kubuś Puchatek”, lalki Barbie i zabawy w
superbohaterów to niektóre z rzeczy, które mogą być zakazane w
ramach radykalnego badania „stereotypów dotyczących płci”.

Kilka rad w mieście Victoria odpowie na badanie przeprowadzone
przez  Australijski  Uniwersytet  Narodowy,  który  uznał,  że
nauczyciele  powinni  unikać  używania  terminów  „chłopiec”  i
„dziewczynka” oraz klasyfikowania dzieci według płci. Oznacza
to, że szkoły, przedszkola i biblioteki w Melbourne mogą nie
mieć  lekcji  z  „Tomek  i  przyjaciele.”,  która  to  bajka  nie
spełnia wytycznych – podał „Herald Sun”.

Badanie wykazało, że „uprzedzenia dotyczące rasy i płci można
zaobserwować” już u dzieci w wieku trzech lat. Dziewczynki,
które  bawiły  się  „kobiecymi  postaciami”  takimi  jak  lalki
Barbie miały mniej możliwości kariery zawodowej, podczas gdy
te,  które  bawiły  się  księżniczką  Disneya,  miały  bardziej
kobiece  stereotypowe  poglądy.  Badanie  odkryło  również,  że
chłopcy, którzy oglądali filmy z superbohaterami byli bardziej
stereotypowi w swoim myśleniu.

Teraz  rady  z  Victorii  są  nastawione  na  przegląd  zasobów
edukacyjnych, by zapewnić, że historie i doświadczenia szkolne
będą wykraczały poza „stereotypowe narracje płci”. Zgodnie z
publikacją nauczyciele będą również zachęcani do tego, aby nie
wybierać zabawek w barwach kojarzonych z płcią, oraz by nie
używali wyrażeń, takich jak „chłopcy będą chłopcami”.

Rada  Miasta  Manningham  sprawdza  już  książki  pod  kątem
modelowania  płci  i  różnorodności,  podczas  gdy  nauczyciele
proszeni są o nie zwracanie się do dziewcząt „kochanie” i
„słodziaku”.  Biblioteki  w  Radzie  Miejskiej  Maribyrnong
proszone są o promowanie „równości płci” i o „rzucanie wyzwań
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stereotypom płci” w swoich selekcji książek.

Minister ds. Kobiet i zapobiegania przemocy w rodzinie Natalie
Hutchins powiedziała w publikacji, że „potrzebna zmiana nie
nastąpi” bez równości płci. Jednak rzeczniczka opozycji ds.
Młodzieży i rodzin Georgie Crozier zganiła możliwą decyzję o
zakazywaniu niektórych książek. Powiedziała: „To szaleństwo.
Chłopcy  powinni  być  chłopcami,  a  dziewczęta  powinny  być
dziewczętami. Wszelkie fundusze powinny być skoncentrowane na
interwencje,  aby  zapobiegać  przemocy  w  rodzinie,  a  nie
radykalnym teoriom opartym na płci”.
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